liquidação qualquer obrigação que  lhe for  imposta, em virtude de penalidade
ou  inadimplência  contratual,  sem  que  isso  gere  direito  a  acréscimos  de
qualquer natureza.

4 DO VALOR.
 4.1 O valor máximo estimado que a Associação Mahatma Gandhi – OSS se

propõe a pagar é de R$ 23.000,00 (vinte três mil reais) mensal;
 4.2 As  despesas  decorrentes  da  contratação,  objeto  deste  Edital  de

Concorrência Simplificada, correrão à conta dos  recursos financeiros a serem
repassados  pelo  Estado  do  Rio  de  Janeiro  e/ou  Secretaria  Estadual  de
Saúde do Rio de Janeiro